
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ՕԱԶԻՍ ԿՈՄՊՅՈՒՏԵՐ ՍՊԸ-ն ԵՊՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/155 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու

շրջանակում ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

մակնիշը տեխնիկական բնութագիրը

8 SFP+ մոդուլ 1 SFP+ մոդուլ 1 SFP+ մոդուլ, LC-LC duplex, 10G, MMF, 850nm, DDM, առնվազն 300m,
OM3/OM4 UPC fiber cables support, MSA Compliant, առաջարկվող ապրանքը

պետք է լինի զույգով, որոնցից մեկը համատեղելի Juniper EX 4500 սարքի
հետ, իսկ մյուսը Lenovo SR650 սերվերի և D-Link սարքերի հետ։ Երաշխիք՝

առնվազն 1 տարի: Արտադրողի հետ կապված նախապատվություններ չկա,
սակայն անհրաժեշտ է, որ յուրաքանչյուր առաջարկվող մոդուլ աշխատի

տվյալ չափաբաժնում նշված սարքավորումների հետ:









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Оазис Компютер ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ԵՊՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/155 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

марка технические характеристики
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